



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง  
จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ ผู้ที่ผ่านการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้ง  
พาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๖๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกสิบสองบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

*นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ*

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ชก.เชิงสังพาณิชย์		ทจก. สิบเสรี	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ใบมีดตัดหญ้าส้อมเดินพร้อมน็อต	6.00	ชุด	ยกเลิกการจัดซื้อ					
2	สายพาน	2.00	เส้น	ยกเลิกการจัดซื้อ					
3	สีน้ำพลาสติก สีควีนบุรี	1.00	ถัง	1,550.00	1,550.00	1,500.00	1,500.00	1550	1,550.00
4	น้ำมันชักแห้ง 9 กก / 1 ปี๊ป	1.00	ปี๊ป	420.00	420.00	420.00	420.00	425	425.00
5	ปูนกันซึม 20 กก	1.00	ถุง	900.00	900.00	900.00	900.00	915	915.00
6	ปูนยานเวสสีขาว	12.00	ถุง	25.00	300.00	25.00	300.00	35	420.00
7	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	6.00	อัน	45.00	270.00	40.00	240.00	45	270.00
8	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	6.00	อัน	25.00	150.00	25.00	150.00	30	180.00
9	ลูกกลิ้ง ขนาด 10 นิ้ว	3.00	อัน	55.00	165.00	55.00	165.00	55	165.00
10	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้าเดินตาม	3.00	หัว	ยกเลิกการจัดซื้อ					
11	ลูกบิดประตู	24.00	ชุด	260.00	6,240.00	260.00	6,240.00	278	6,672.00
12	พุกพลาสติก เบอร์ 7 100ตัว/กล่อง	2.00	กล่อง	15.00	30.00	15.00	30.00	20	40.00
13	กาวลาเท็กซ์ TOA ครอบป้องกันใหญ่	5.00	ครอบป้องกัน	50.00	250.00	50.00	250.00	55	275.00
14	กระดาษทราย เบอร์ 0	1.00	โหล	72.00	72.00	72.00	72.00	75	75.00
15	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด 2 นิ้ว หนา 2 มม ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	510.00	510.00	510.00	510.00	515	515.00
16	สีน้ำมัน สีแดง 1/4 GL / 1ลิตร	1.00	ครอบป้องกัน	150.00	150.00	150.00	150.00	160	160.00
17	สีน้ำมัน สีขาว 1/4 GL / 1ลิตร	1.00	ครอบป้องกัน	150.00	150.00	150.00	150.00	160	160.00
18	ลวดเชื่อม RB26/2 กก	1.00	กล่อง	130.00	130.00	130.00	130.00	140	140.00
19	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	1.00	แผ่น	175.00	175.00	175.00	175.00	175	175.00
20	ซีเมนต์ปลั๊ก ขนาด 4.5 กก	1.00	ถัง	660.00	660.00	680.00	680.00	750	750.00
รวมเงิน					12,122.00		12,062.00		12,887.00
รวมเงินที่ซื้อ							12,062.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 17 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

12,062.00 บาท

วัสดุจำนวน 17 รายการ จาก ชก.เชิงสังพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน

12,062.00 บาท

ยกเลิกการจัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เนื่องจากวัสดุรายการดังกล่าวยังไม่จำเป็นใช้งาน